
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА

Российская Федерация, 350080, город Краснодар, улица Сормовская, 114.тел/ф.:(861) 232-88-17, 
e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От 16.06.2022г № 3^/

О проведении Всекубанского турнира по футболу среди детских дворовых команд на Кубок 
губернатора Краснодарского края среди обучающихся МАОУ СОШ № 73

На основании положения о проведении Всекубанского турнира по футболу среди детских 
дворовых команд на Кубок губернатора Краснодарского края среди обучающихся 
общеобразовательных организаций приказываю:

ГПровести с 17.06.2022 по 21.06.2022г внутришкольные соревнования по футболу среди
обучающихся 2007-2012 гг.р на базе школы МАОУ СОШ № 73;

2. Создать до 17.06.2022 г судейскую коллегию в следующем составе:
Главный судья - Жолудь Ирина Анатольевна, учитель физической культуры;
Судья Рубан Юлия Павловна, учитель физической культуры;
Судья — Литвинова Светлана Васильевна, учитель физической культуры.

3. Назначить ответственными за явку и участие в соревнованиях классных руководителей 
обучающихся 2007-2012 гг.р

4. Классным руководителям обучающихся 2007-2012 гг.р:
4.1. Провести дополнительные инструктажи по ТБ с обучающимися по соблюдению мер 

безопасности во время проведения соревнований «О правилах поведения во время 
спортивных соревнований», сделать запись в журналах.

4.2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей классных руководителей 
обучающихся 2007-2012 гг.р.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя МО учителей


		2022-06-16T11:39:56+0300
	МАОУ СОШ № 73 директор  Челяпов Е.В.
	Я подтвердил целостность этого документа




